
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛУГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

24.02.2025                                                                                                                     №  27  

 с. Луговое     

 

О летнем отдыхе, оздоровлении и  

занятости детей и подростков в 2025 году 

 

На основании Постановления Администрации Каменского района от 01.04.2025 

№ 224 «Об организации в 2025 году отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть лагерь «Солнышко»  с дневным пребыванием на базе МБОУ 

«Луговская СОШ один сезон 50 детей (3 профильных смены – 50 человек) 

2. Назначить начальником оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием ответственного за ВР Мураеву Светлану Владимировну, возложить на 

неё ответственность за жизнь и здоровье детей, провести инструктажи по данному 

вопросу 

3. За пожарную безопасность здания школы назначить ответственным 

директора школы Тинякову Наталью Николаевну, провести соответствующие 

инструктажи с работниками оздоровительного лагеря, обеспечить средствами 

пожаротушения места дислокаций детей (песок, вода, огнетушители) 

4. Соблюдать санитарно-гигиенические нормы труда и отдыха, правила 

охраны труда, техники безопасности, пожарной безопасности (ответственные 

воспитатели, повара, техперсонал) 

5. Установить родительскую плату за путевку в соответствии с 

Постановлением Администрации Каменского района от 01.04.2025 № 224 «Об 

организации в 2025 году отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» - 500 

рублей 

6. Не допускать выезда организованных групп учащихся из села без приказа 

директора школы, из района – без приказа начальника Управления образования 

(ответственные Шушаков А.С., Мураева С.В.) 

7. Определить персонал лагеря:  

─ Мураева Светлана Владимировна – начальник лагеря 

─ Брюханцева Наталья Геннадьевна – воспитатель 

─ Кузнецова Лариса Викторовна – воспитатель 



─ Бреднихина Юлия Сергеевна – повар 

8. Персоналу лагеря пройти медосмотр, семинар, инструктажи до 31.05.2025 

г. Подготовить помещения и документацию до 31.05.2025 г.  

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы:                                                                                     Н.Н. Тинякова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                 ___________ Тинякова Н.Н.                         

___________Мураева С.В.                                                ___________Брюханцева  Н.Г.             

___________Кузнецова Л.В.                                            ___________Бреднихина Ю.С.  

___________Шушаков А.С.           

 
 


		2025-05-10T23:35:19+0700
	Тинякова Н.Н.




